2023预备党员入党转正申请书最新
敬爱的党组织：
200_年_月，经党组织批准，我成为了一名光荣的中国共产党预备党员。在这一年的预备期中，在党组织的严格要求下，在支部党员的帮助教育下，无论从政治上还是思想上都有很大的提高，并以一个党员的标准严格要求自己，全面的锻炼自己。现在预备期已满，我郑重向党组提出转正申请。
一年来，在党组织的悉心培养下，我努力学习政治理论知识，使自己的政治素质上有了很大提高。通过参加党内的一系列活动，学习党的光荣优良传统，加深了对党宗旨的认识，增强了自己的党性，较好的履行了党员的责任和义务。认真参加了党组织生活和学习的讨论，政治思想觉悟有了很大的提高，各个方面都有了很大的进步，并较好的发挥了党员的先锋模范作用。
一年来，我在业务学习和工作作风上不断加强。作为一名医生，就要救死扶伤治病救人，除了努力学好自己的医学知识，还要从实标出发，密切结合临床，学习更多文化知识，争取更好的为人民服务。作为一名医生，提高为人民服务的本领，就是在自己不断的学习和提高基础上，能为提高全民族的医疗保健做出贡献，全心全意为人民服务。
一年来，在组织的关怀和培养之下，我认真学习，努力工作，思想觉悟，个人综合素质都有了较大的提高。但存在的缺点毛病也是不少的。在今后的工作和学习中，自己要更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。
以上是自己一年来基本情况的小结，不妥之处，恳请组织批评指正。作为一名预备党员，我渴望按期转为中共正式党员，请党组织考虑我的申请，我将虚心接受组织对我的审查和考验!
此致
敬礼!
申请人：___
20_年__月__日